•

•

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° — CEP: 86870-000 eamaraivphotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 125/2018

EDIVALDO APARECIDO MONTANHERI, vereador infra-assinado, em pleno

exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa Presidência,

INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento Competente:

1. Providencie a instalação de mais bancos no entorno do parquinho infantil, ao lado do

campo de futebol sintético e de areia do Jardim Botânico, para que os pais possam ter

mais comodidade ao levar seus filhos para brincar.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quatorze dias do mês de novembro do ano de dois mil
e dezoito.

EDIVAÉD APARECIDO MONTANHERI
Vereador

RECEBIDO(S) NESTA DATA
	N°  3Go r

Ivaiporã,   )11   de -\^-‘,̀-0-- 	de
CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido em sessão realizada
EM

:0

1?) a', 	IP

	00000001